
24Diário OficialGOIÂNIA, TERÇA-FEIRA, 17 DE NOVEMBRO DE 2020
ANO 184 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.429

rogativas e sujeições das partes, no que se refere à concessão de 
bolsa de mestrado, prevista em projeto selecionado no âmbito da 
Chamada Pública 004/2019 - FAPEG/FAPESP; Signatário pela 
FAPEG: Robson Domingos Vieira - Presidente; Beneficiários, Nº 
do processo e data da firmatura respectivamente: LUCAS NUNES 
GUIMARÃES 202010267000457, 16/11/2020.

Goiânia,  16  de novembro de 2020.
Robson Domingos Vieira

Presidente
<#ABC#206179#24#244126/>

Protocolo 206179

PARAESTATAIS -  SOCIEDADES 
DE ECONOMIA MISTA

Agência Goiana de Habitação – AGEHAB
<#ABC#206088#24#244022>

EXTRATO DO 4º TERMO ADITIVO
Processo nº 2017.01031.003000-04
Modalidade de Licitação: Pregão Eletrônico n° 15/2017
Identificação do Termo: 4° Termo Aditivo ao Contrato Nº 028/2017
Objeto: Prestação de serviços de limpeza conservação e copeiragem
Contratante: AGÊNCIA GOIANA DE HABITAÇÃO S/A - AGEHAB
CNPJ nº: 01.274.240/0001-47
Contratada: Garra Forte Administração e Serviços LTDA
CNPJ nº: 07.262.535/0001-80
Objeto do termo: Prorrogação do prazo de vigência do contrato por 
mais 12 meses, contados a partir de 29 de novembro de 2020
Data da assinatura: 09 de novembro de 2020.
Sujeição à Legislação vigente: Lei federal nº 8.666 de 23 de junho 
de 1993.
<#ABC#206088#24#244022/>

Protocolo 206088

CELG Geração e Transmissão
<#ABC#206109#24#244047>

CELG GERAÇÃO E TRANSMISSÃO
AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

Modalidade: Pregão Eletrônico.
Tipo: Menor Preço por Lote.
Número da licitação: PE 029/2020 GT
Processo Administrativo CELG GT: 20.502389-07

Levamos ao conhecimento dos interessados que o Pregão Eletrônico 
acima mencionado, com data de abertura anteriormente marcada 
para 17/11/2020, foi adiado SINE DIE.

Informações disponíveis, em  http://www.comprasgovernamentais.
gov.br

e http://licitacoes.celggt.com

PR-CPL - Comissão Permanente de Licitação
<#ABC#206109#24#244047/>

Protocolo 206109
<#ABC#206115#24#244053>

CELG GERAÇÃO E TRANSMISSÃO
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO: PE 003/20 GT
PROCESSO ADMINISTRATIVO CELG GT n° 20.500490-08

A autoridade competente da CELG GERAÇÃO E TRANSMISSÃO 
S.A - CELG GT, no uso de suas atribuições, considerando que a 
licitação por modo de Pregão Eletrônico nº PE 003/20, foi processada 
e julgada com observância aos ditames do RILC da Celg GT e Lei 
nº 13.303 de 2016, com fulcro no art. 131, inciso II, do RILC da Celg 
GT, HOMOLOGA a licitação em epígrafe para:

Lote n° 001: GEOSOLUT ENGENHARIA CONSULTORIA E 
SERVICOS LTDA, CNPJ: 21.701.346/0001-97, com VALOR TOTAL 
de R$ 98.500,00 (noventa e oito mil e quinhentos reais).

As informações encontram-se disponíveis no site https://
licitacoes.celggt.com

<#ABC#206115#24#244053/>

Protocolo 206115

Centrais de Abastecimento de Goiás S/A – 
CEASA

<#ABC#206213#24#244165>

AVISO DE ADIAMENTO
Diante da ausência de documentos essenciais nos envelopes 
entregues pelos interessados que atenderam ao Aviso de Processo 
de Seleção publicado no DOE nº 23.415, folha nº 19, Processo nº 
202000057001155, a Comissão de Seleção Portaria nº 049/2020 
decidiu por adiar recebimento dos documentos de qualificação e 
proposta para 20.11.2020, às 9:00h, tendo por referência §3º, Art. 
48, Lei Federal nº 8.666/93.

Kleber Guedes Medrado
Presidente Comissão de Seleção Portaria nº 049/2020

<#ABC#206213#24#244165/>

Protocolo 206213

Companhia De Desenvolvimento Econômico 
De Goiás – CODEGO

<#ABC#206216#24#244168>

RETIFICAÇÃO DE EDITAL
Processo nº 202010216001038
CHAMAMENTO PÚBLICO N° 002/2020
OBJETO Regularização Fundiária e Cadastral de imóveis do Distrito 
Mineroindustrial de Catalão, da CODEGO.
A Comissão Permanente de Licitação da CODEGO, comunica 
aos interessados a prorrogação das etapas 4, 5 e 6, do Edital de 
Chamamento Público nº 002/2020, publicado no jornal DOE, na 
edição do dia 03/09/2020, p. 38, conforme cronograma das etapas 
abaixo:
4. Envio da documentação pelas empresas - das 8h do dia 
15/09/2020 às 17h do dia 29/01/2021.
5. Avaliação da documentação - 01/02/2021 a 26/02/2021.
6. Envio do parecer de aprovação/diligência, com a análise da 
documentação - 31/03/2021.

Goiânia, 16 de novembro de 2020.

Analberga Morais da Silva
Presidente da CPL

<#ABC#206216#24#244168/>

Protocolo 206216

Metrobus Transporte Coletivo S/A
<#ABC#206108#24#244046>

PORTARIA N.º 155 DE 16 DE NOVEMBRO DE 2020

O DIRETOR PRESIDENTE INTERINO 
DA METROBUS TRANSPORTE 
COLETIVO S/A, no uso de suas 
atribuições legais e estatutárias,

R E S O L V E:

Art. 1º - Designar os empregados GIOVANNA BARBOSA 
DE MIRANDA, ADÃO ANTÔNIO DA SILVA e GILCE SOUSA 
RIBEIRO para, sob a presidência da primeira, comporem a 
Comissão Permanente de Licitação desta Empresa.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor a partir desta data, 
ficando revogada a Portaria nº 065/2020, de 17 de março de 2020.

CUMPRA-SE:

GABINETE DO DIRETOR PRESIDENTE 
INTERINO DA METROBUS TRANSPORTE COLETIVO S/A., EM 
GOIÂNIA, AO 16 DIAS DO MÊS DE NOVEMBRO DE 2020.

MIGUEL ELIAS HANNA
Diretor-Presidente Interino

<#ABC#206108#24#244046/>

Protocolo 206108


		sistema@abc.go.gov.br
	2020-11-17T08:45:54-0200
	Goiania - GO
	AGENCIA BRASIL CENTRAL:03520902000147
	AGENCIA BRASIL CENTRAL




